Raportul cornislunilor cenzurătoare.

11. Propuneri şi interpelări.
12. Determinarea locului şi a timpului pentru

adunarea generală viitoare.
13. Constatarea prezenţilor, conform §-Iui 25

din regulament.
14. închiderea adunării generale.
And, din şedinţa ordinară a comitetului cen

tral, ţinută la 26 Iulie (8 Aug.) 1910.

loslf Moldovan, Dlmitrie PopovUiu,
preşedinte. secretar general.

Pentru orientare.
Plecarea comitetului din Arad va fi Sîmbătă, 14 27

August a. c , cu motorul delà l oră 55 minute şi va
sosi 1?. Nădlac în aceiaşi zi după amiazi la 4 ore 41
minute.